Администрация города Благовещенска
Амурской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          18.07.2013                                                                                  № 3799

Г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление
мэра города Благовещенска от 31.01.2006
№ 197 «Об утверждении Положения о
приѐмочной комиссии по приѐмке
выполненных работ при переустройстве и
(или) перепланировке жилого помещения,
а также выполненных работ при
переустройстве, и (или) перепланировке, и
(или) иных работ при переводе жилого
(нежилого) помещения в нежилое

(жилое)»

В целях упорядочения деятельности приемочной комиссии по приѐмке

выполненных работ при переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения,

а также выполненных работ при переустройстве, и (или) перепланировке, и (или)

иных работ при переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое)

постановляю;

1. Внести в постановление мэра города Благовещенска от 31.01.2006 № 197 «Об
утверждении Положения о приѐмочной комиссии по приѐмке выполненных работ
при переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения, а также
выполненных работ при переустройстве, и (или) перепланировке, и (или) иных работ
при переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое)» следующие
изменения:

1.1 в приложениях № 1, № 2, № 3 слова «заместитель главы администрации
города Благовещенска» заменить словами «начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации города Благовещенска» в соответствующих
падежах;

1.2 второй абзац пункта 2.1.1 раздела 2 приложения № 1 изложить в следующей
редакции:

«В отсутствие начальника управления архитектуры и градостроительства
администрации города Благовещенска полномочия председателя комиссии
осуществляет исполняющий обязанности начальника управления архитектуры и
градостроительства администрации города Благовещенска».

1.3 пункт 2.1.2 раздела 2 приложения № 1 исключить.
1.4 пункт 2.1.3 раздела 2 приложения № 1 считать пунктом 2.1.2
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном
сайте администрации города Благовещенска.

Глава администрации

города Благовещенска П.В.Березовский